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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę, nadbudowę i przebudowę budynku wielofunkcyjnego użytkowanego przez Straż Graniczną i Izbę Celną na Drogowym Przejściu Granicznym w Gronowie.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ
1. W odpowiedzi na Państwa zapytanie odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 05.06.2017 r.,
odpowiedź: zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 06.06.2017 r.,
2) pytanie nr 2: prosimy o przedłużenie terminu wykonania zadania do 30.01.2018 r. Pierwotny termin realizacji zamówienia jest nierealny z kilku przyczyn: W chwili obecnej trwają prace dotyczące budowy skanera RTG. Obie inwestycje nałożą się na siebie. Zakres wykonawcy skanera RTG wymaga podłączenia się do serwerowni które w tym samym czasie mają być przenoszone do tymczasowych kontenerów. Nadmieniam, iż to nasza firma jest wykonawcą/podwykonawcą robót z zakresu branży budowlanej, elektroenergetycznej i teletechnicznej. Obecny stan infrastruktury teletechnicznej jest fatalny ( stan serwerowni, stan kanalizacji teletechnicznej, woda w studzienkach teletechnicznych ) co znacznie opóźni postęp prac. Infrastruktura teletechniczna jest wyeksploatowana i często pojawiają się problemy z jej użytkowaniem. Część instalacji jest tak stara, że sam użytkownik ma problem z identyfikacją które przewody są czynne, a które nie. Termin realizacji wyznaczony został bez wzięcia pod uwagę faktu,  iż prace prowadzone będą na czynnym przejściu granicznym i muszą być poprowadzone w taki sposób, aby nie naruszyć możliwości funkcjonowania przejścia i prawidłowego wykonywania odpraw. Nie bez znaczenia jest również fakt, iż obiekt użytkowany jest przez dwie różne instytucje i wszelkie uzgodnienia i harmonogramy wyłączeń będą musiały być dwukrotnie uzgadniane. Alternatywnie prosimy na określenie terminu na np. 7 miesięcy od podpisania umowy. Na tym etapie trudno przewidzieć ile będzie trwała procedura wyłonienia wykonawcy, czy np. nie dojdzie do postępowania w KIO. W przypadku tak krótkiego terminu wykonania dość skomplikowanego zadania przedłużający się czas wyłonienia wykonawcy będzie skutkował rażącym zmniejszeniem czasu przewidzianego na wykonanie inwestycji,
odpowiedź: termin wykonania zamówienia pozostaje bez zmian.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
1) dotychczasowa treść Rozdziału XI pkt 9 ppkt 1 zostaje zastąpiona następującą treścią:

Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

Oferta

„Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku wielofunkcyjnego użytkowanego przez Straż Graniczną i Izbę Celną na DPG w Gronowie”

Nie otwierać przed 06.06.2017 r. godz. 10:30

2) dotychczasowa treść Rozdziału XII zostaje zastąpiona następującą treścią:

"1. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego – Olsztyn, Al. Marszałka 
J. Piłsudskiego 7/9, pokój nr 354, w terminie do dnia 06.06.2017 r. do godz. 10:00.

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, w pokoju nr 316, w dniu 06.06.2017 r. o godz. 10:30.”.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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